



**SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA PRAGA POŁUDNIE**

04-082 Warszawa, ul. Krypska 39

Dyrektor tel/fax 22 810-06-04
Centrala tel. 22 813-30-51, fax 22 810-11-63



AZ.26.221.2023

Warszawa, dnia 15.02.2023 r.

Dot. Zapytania ofertowego nr 4/23 „Usługi w zakresie badań i pomiarów natężenia pola elektromagnetycznego urządzeń znajdujących się w ZLO należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe wraz z wyznaczeniem i oznakowaniem stref ochronnych, w okresie 24 miesięcy”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Pytanie nr 1

Dzień dobry, czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany zapisu umowy, zgodnie z sugestiami naszego prawnika?

„Po zapoznaniu się z treścią umowy sugeruje:

1.W § 5 ust 2 „oraz” zastąpić wyrazem „lub”,

albo zostawić słowo „oraz”, ale dopisać na końcu zdania - ale po uprzednim wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego co najmniej 7 dniowego terminu na wykonanie umowy.

W aktualnym brzmieniu, ten zapis nie jest korzystny dla Wykonawcy.

2.Sugeruje dodać zapis: „W przypadku opóźnienia terminowi płatności wynoszącego co najmniej dni Wykonawca będzie uprawniony do wstrzymania świadczenia usług na rzecz Zamawiającego, a w przypadku opóźnienia wynoszącego ...dni do odstąpienia od umowy, z jednoczesnym obciążeniem Zamawiającego karą umowną w wysokości 20% całkowitej wartości brutto umowy, o której mowa w § 4 niniejszej umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do zapisów umowy.

Pytanie nr 2

Dzień dobry, chciałbym poprosić o doprecyzowanie ilości urządzeń jakie są przewidziane do pomiarów w roku 2023 i w roku 2024. w załączniku nr 3 "Wykaz urządzeń emitujących pole elektromagnetyczne" w zakładce "urządzenia PEM 2023" na pozycji 5 i 8 oraz w zakładce "urządzenia PEM 2024" na pozycji 8 i 11 (dla Aparatów Magnetus 2) w kolumnie K jest informacja "Odstąpiono od dalszych badań". Czy wobec powyższego, czy te urządzenia są wskazane do pomiarów czy NIE ? Jaka jest całkowita ilość urządzeń przeznaczonych do pomiarów PEM w roku 2023 i w roku 2024?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dane zawarte w kolumnie „data ostatnich pomiarów/ laboratorium wykonujące pomiary - wynik/ data następnego badania” Załącznika nr 3 do Zapytania – Wykazie urządzeń emitujących pole elektromagnetyczne dotyczą badań archiwalnych.

Zamawiający wymaga wykonania badań i pomiarów natężenia pola elektromagnetycznego wszystkich urządzeń wskazanych w Załączniku nr 2 do Zapytania – Formularzu asortymentowo-cenowym.

Zatwierdził:
Dyrektor SZPZLO Warszawa
Praga Południe
Ewa Łagodzka
w dniu 15.02.2023 r.